
太田商工会議所 発行 

令和８年１月吉日 

太田商工会議所（個人事業主）会員各位 

 

令和７年分「青色決算確定申告指導会」の開催について（ご案内） 
 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、新しい年を迎え、決算確定申告の時期が近づいて参りました。令和７年分の所得税の確定申

告書は、《２月１６日から３月１６日》の間に提出しなければなりません。 

期限内に全会員の方が揃って正しい申告ができますよう、下記の通り指導会を開催いたしますので 

ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

※ 当日は各種控除証明書及び本人確認書類を必ずお持ち下さい。 

 

記 

▽ 実 施 日 

２月１７日（火）・２月２７日（金） 

３月９日（月）           合計 ３日間 

▽ 実施時間   

午前の部 １０時～１２時 （受付： ９時４５分～） 

         午後の部 １３時～１５時 （受付：１２時４５分～） 

▽ 会  場   

太田商工会議所 ３階 研修室 

▽ 持参書類 

＊令和７年分及び令和６年（前年）分の所得税青色決算書・確定申告書並びに帳簿・その他関係書類 

＊生命保険料・地震保険料・小規模企業共済掛金・国民年金の各控除証明書（※注 貴殿が該当するもの全て） 

＊令和７年分国民健康保険税納付済証明書（※注 “通知書”では令和７年分の納付済額が証明できません） 

＊給与収入や年金収入など、事業以外の収入がある方は源泉徴収票等 

＊印 鑑（※注 実印・認印･･･可 、シャチハタ･･･不可） 

＊マイナンバーカード(表面・裏面)の写し もしくは 通知カードと運転免許証等の写し 

 

※ 本青色申告指導に当たっては、税理士会との申し合わせにより､令和６年（前年）

の青色申告特別控除前の所得３００万円以下の方を無料相談と致しますので、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

主催 太田商工会議所 ／ 共催 太田青色申告会 

 


